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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   27.09.2024 				  Ora: 10.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Drenusha Shaban Morina

	2. Kaltrina Rrustem Krasniqi

	3. Dafina Valdet Qorri

	4. Ronesa Beqir Ismaili

	5. Erzana Nazmi Gashi

	6. Jehona Gxim Kastrati

	7. Doruntina Behxhet Syla

	8. Fatbardha Ramadan Rama

	9. Blertinë  Afrim Isufi

	10. Ermira Iftiman Krasniqi

	11. Arbenita Hysni Krasniqi

	12. Medina Agim Limani

	13. Albrim Adil Thaqi

	14. Erdonitë Nuhi Berisha

	15. Bleona Sinan Demolli

	16. Fjolla Fatmir Zhushi

	17. Ermal Fatmir Zhushi

	18. Albanita Lirim Thaqi

	19. Vjollca Arben Asanrak

	20. Altina Miriman Gavazaj

	21. Adelina Agron Krasniqi

	22. Elirjeta Arsim Llugagjija

	23. Gresa Qamil Rukiqi

	24. Naim Ali Kamberi

	25. Rilind Mehmet Sadiku

	26. Shkëlqim Nexhmedin Morina

	27. Albion Fehmi Hoxha
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